
UCHWAŁA NR XIX/118/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Elektronicznie podpisany przez:
Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kolski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Kolski, po uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
wprowadza się następującą zmianę: § 10. ust. 1. otrzymuje brzmienie: "Wykaz stanowisk i funkcji, których 
zajmowanie bądź pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego określa § 5 rozporządzenia. Wysokość 
stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela:

L.p. Stanowisko Stawka miesięczna w zł
1. Dyrektor szkoły / zespołu szkół do 16 oddziałów 700-1500

Dyrektor szkoły / zespołu szkół - 17 oddziałów i więcej 1000-1800

Wicedyrektor szkoły / zespołu szkół 700-1500

Kierownik warsztatów szkolnych 700-1200

Kierownik szkolenia praktycznego, zastępca kierownika 
warsztatów szkolnych, inne stanowiska kierownicze

600-1100

2. Dyrektor Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczego 1000-1800

Wicedyrektor Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczego 700-1500

3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 1000-1800

Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 700-1500
4. Wychowawca klasy 400

5. Mentor / opiekun stażu 150

6. Doradca metodyczny 600-1000
7. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400

§ 2. Traci moc Uchwała nr V/25/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Kolski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: 30C02207-0700-4C71-B125-6C70029BD39D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 30C02207-0700-4C71-B125-6C70029BD39D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr XIX/118/2025

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 czerwca 2025r.

zmieniającej uchwałę nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolski

Zgodnie z treścią zawartą w art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, 
uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli, w drodze regulaminu 
wysokość stawek dodatków, o których mowa w ustawie oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 
dodatków.

Regulująca powyższe kwestia uchwała Rady Powiatu Kolskiego wymaga zmiany polegającej na dodaniu 
do wykazu stanowisk i funkcji, których zajmowanie bądź pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego, 
stanowiska Dyrektora i Wicedyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

Powyższe wynika z wyłączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kole z Zespołu Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczego w Kole z dniem 1 września 2025 r.

W związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący 
Rafty Powiatu Kolskiego

Ryszard Kosiarek

Id: 30C02207-0700-4C71-B125-6C70029BD39D. Podpisany Strona 1


